
Id: LURVM-GRSFO-ZQACG-QEIVZ-RNTLM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXIV/1544/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CV/1417/10 Rady miasta Krakowa z dnia 13 lipca 2010 r. w sprawie 
zwolnienia od podatku rolnego gruntów, które zostały dotknięte skutkami powodzi w 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CV/1417/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 lipca 2010 r. w sprawie zwolnienia od 
podatku rolnego gruntów, które zostały dotknięte skutkami powodzi w 2010 r.wprowadza się następujace zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 po słowach: "Załącznik nr 2" dodaje się zapis o następującycej treści: 

"oraz Załącznik nr 3", 

2) w § 4 ust. 2 datę "15 września 2010 r." zastępuje się datą "1 grudnia 2010 r.", 

3) dodaje się do uchwały "Załacznik nr 3", który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

4) wyrazy "z dnia 13 lipca 2010 r." zastepuje sie wyrazami "z dnia 7 lipca 2010 r.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązujacą od 1 lipca 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr CXIV/1544/10

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

5k1544 zał mapy 

Zalacznik1.pdf

